כ"ה אייר, תשע"ז

21 מאי, 2017

לכבוד

מר דים אמור

מנהל "הכישרון שלי"

רשת חברתית לאמנים ויוצרים בישראל

שלום רב,

**הנדון: תלונה נגד תאטרון הבימה – פנייתך למשרד התרבות**

ברצוני לאשר בתודה פנייתך ללשכת המנהל הכללי של משרדנו בנושא הנדון. הפנייה הועברה לטיפול, והריני להשיבך.